SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-TTYT Sơn Động, ngày     tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua sắm hệ thống phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm (LIS)

của Trung tâm Y tế huyện Sơn Động

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN SƠN ĐỘNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập,  tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị - xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2141/QĐ-SYT ngày 14/10/2022 của Giám đốc Sở Y tế

tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm hệ

thống phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm (LIS) của Trung tâm Y tế huyện Sơn

Động;

Căn cứ kết quả đánh giá E-HSDT và kiến nghị của Công ty Cổ phần Tư

vấn đầu tư và Quản lý dự án Anh Chi tại Báo cáo số 556/BC-AC ngày

07/11/2022 về việc đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua sắm hệ thống phần mềm

quản lý thông tin xét nghiệm (LIS) của Trung tâm Y tế huyện Sơn Động.

Căn cứ Biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng ngày 11/11/2022 giữa

Trung tâm Y tế huyện Sơn Động và Tổng Công ty Dịch vụ Viễn Thông;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 541/TĐKQ-TP

ngày 14/11/2022 của Công ty Cổ phần thẩm định và đầu tư Tiên Phong về việc

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm hệ thống phần mềm

quản lý thông tin xét nghiệm (LIS) của Trung tâm Y tế huyện Sơn Động;

Theo đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu tại Tờ trình số

557/TTr-AC ngày 11/11/2022 của Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư và Quản lý

dự án Anh Chi về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua sắm hệ thống phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm (LIS) của Trung

tâm Y tế huyện Sơn Động.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm hệ thống

phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm (LIS) của Trung tâm Y tế huyện Sơn

Động, gồm những nội dung chính sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu

- Tổng Công ty Dịch vụ Viễn thông.

- Mã số doanh nghiệp: 0106869738.

- Địa chỉ: Toà nhà VNPT, số 57 phố Huỳnh Thúc Kháng, phường Láng

Hạ, quận Đống Đa, Hà Nội.

2. Giá trúng thầu: 360.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi triệu

đồng chẵn).

Giá hợp đồng này đã bao gồm thuế VAT, các loại chi phí quản lý, các loại

thuế, phí khác và toàn bộ chi phí bàn giao, nghiệm thu, hướng dẫn sử dụng tại

Trung tâm Y tế huyện Sơn Động mà Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ

khoản tiền nào khác.

Chi tiết danh mục, số lượng và đơn giá có phụ lục kèm theo.

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.

5. Nguồn kinh phí: Ngân sách Nhà nước năm 2022.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Phòng Quản lý chất lượng chuẩn bị các điều kiện tổ chức tiến hành ký

kết hợp đồng với đơn vị trúng thầu theo nội dung được phê duyệt tại Điều 1 của

Quyết định này, Tiến hành thủ tục thanh quyết toán giá trị hợp đồng theo luật

định và theo các nội dung trong hợp đồng ký kết với Nhà thầu;

- Phòng Tài chính – Kế toán tiến hành thủ tục thanh quyết toán giá trị hợp

đồng theo luật định và theo các nội dung trong hợp đồng ký kết với Nhà thầu;

- Nhà thầu trúng thầu thực hiện nghĩa vụ và tiến hành ký kết hợp đồng

cung cấp hàn giá cho Trung tâm Y tế huyện Sơn Động đảm bảo theo các nội

dung đã chào và cam kết trong hồ sơ dự thầu và nội dung thương thảo hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các Quản lý chất lượng, Tài chính – Kế toán và các Khoa, Phòng,

đơn vị trực thuộc Trung tâm Y tế huyện Sơn Động, Tổng Công ty Dịch vụ Viễn

Thông và các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐD-QLCL.

GIÁM ĐỐC

Đào Văn Hải

3

PHỤ LỤC CHI TIẾT DANH MỤC, SỐ LƯỢNG, ĐƠN GIÁ CỦA PHẦN MỀM

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TTYT ngày 15/11/2022 của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Sơn Động)

TT TÊN TÀI SẢN
Tên thương mại, Chủ sở hữu,

Xuất xứ của hàng hóa

Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

(Đồng)

Thành tiền

(Đồng)

1

Hệ thống quản lý thông tin

xét nghiệm (LIS) tại Trung

tâm Y tế huyện Sơn Động

- Tên phần mềm: Phần mềm

quản lý xét nghiệm VNPT-LIS

- Chủ sở hữu: Tập đoàn Bưu

chính Viễn thông Việt Nam –

Công ty TNHH

- Xuất xứ: Việt Nam.

- Giấy chứng nhận Đăng ký

quyền tác giả số 5209/2019/QTG

do Cục Bản quyền tác giả cấp

ngày 30/8/2019.

Hệ

thống

01  360.000.000  360.000.000

  Tổng cộng: 360.000.000

Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi triệu đồng./.

		haidv_ttyt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-11-16T15:39:37+0700

		2022-11-16T16:06:24+0700

		2022-11-16T16:07:06+0700

		ttyt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-11-16T16:09:14+0700